—1—

院党字〔2013〕29 号

中共安徽商贸职业技术学院委员会关于“践行

党的群众路线 办好人民满意教育”主题

征文比赛优秀征文表彰的通报

各党总支、直属党支部：

根据《中共安徽商贸职业技术学院委员会关于开展“践行党

的群众路线 办好人民满意教育”主题征文活动的通知》（院党

字〔2013〕17 号）文件精神，各党总支、直属党支部积极发动、

精心组织，党员干部认真参与、踊跃投稿。经专家评审，评选出

26 篇主题鲜明、立意新颖、思想深刻的征文（见附件），现予以

—2—

通报表彰。

此次征文活动的开展， 在教职工党员干部中进一步形成了践

行党的群众路线的良好氛围。 部分优秀征文将在学院群众路线教

育专栏中刊出。 希望各级党组织要深刻认识做好新形势下群众工

作的重要性， 切实加强党员干部马克思主义群众观和党的群众路

线教育，进一步提高做好新形势下群众工作的能力，办好人民满

意教育，为实现学院新的发展提供坚强保证。

附件： “践行党的群众路线 办好人民满意教育”优秀征文

名单

中共安徽商贸职业技术学院委员会

2013 年 11 月 1 日

—3—

附件：

“践行党的群众路线 办好人民满意教育”优秀征文名单

姓名 征文内容 奖项 所属党组织

张 敏 党的群众路线教育实践活动体—用心教书 用爱育人 一等奖 政法教学部党支部

郑 伟 新形势下高校人事工作践行党的群众路线新思考 一等奖 行政党支部

袁西鹏 践行党的群众路线，办好人民满意教育 一等奖 成教党支部

魏 强 群众路线视域下的大学生思想政治教育几点认识 二等奖 学生党支部

徐明友 培养良好工作作风 践行党的群众路线 二等奖 行政党支部

王召义 践群众路线 办满意教育 促骨干建设 二等奖 经贸贸易系党总支

韩媛媛 以学生为本，从细微之处着手 二等奖 工商管理系党总支

许美珏 “开展党的群众路线实践活动”心得体会 二等奖 电子信息工程系党总支

洪 凤 知心朋友，人生导师——辅导员学习党的群众路线心得体会 三等奖 艺术设计系党总支

詹海朋 用群众路线来从事高校辅导员工作 三等奖 学生党支部

徐长勇 践行党的群众路线 办好职业教育 三等奖 外语系党支部

涂云杰 践行党的群众路线 办好人民满意教育 三等奖 教学党支部

吴思佳 浅谈教师应如何践行群众路线 三等奖 基础教学部党支部

童 玉 坚守教育事业 践行群众路线 三等奖 基础教学部党支部

王锦坤 练就“五心”，从容淡定 三等奖 基础教学部党支部

吕能芳 教师实践党的群众路线的认识与思考 三等奖 会计系党总支

程 慧 杜绝旧四风，踏实干工作——践行群众路线活动心得 三等奖 会计系党总支

陶绍兴 查摆问题“接地气”，整治“四风”讲实效 三等奖 后勤党支部

赵根良 科学践行党的群众路线 做学生满意的高职教师 三等奖 工商管理系党总支

林霁月 思政教师对实践党的群众路线的思考 优秀奖 政法教学部党支部

孙 湛 开展党的群众路线教育实践活动的几点体会 优秀奖 艺术设计系党总支

刘 超 践行党的群众路线，争做有党性的人民教师 优秀奖 经贸贸易系党总支

李春秋 坚持群众路线 办好人民满意的教育 优秀奖 教学党支部

牛 琳 群众路线教育实践活动学习心得体会--小议批评与自我批评 优秀奖 后勤党支部

陈刚 党的群众路线教育实践活动学习 优秀奖 电子信息工程系党总支

郭新武 践行党的群众路线，办好人民满意教育 优秀奖 成教党支部

中共安徽商贸职业技术学院委员会办公室 2013 年 11 月 1 日印发